ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

БАЛАКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

	15.06.2020  г.
	                 №01-09/1620-Р

	г. Балаково

Об освобождении от обязанностей членов участковой избирательной комиссии избирательного участка  № 511  с правом решающего голоса и о назначении из резерва составов участковых избирательных комиссий территориальной избирательной комиссии новых членов участковой избирательной комиссии № 511
 с правом решающего голоса.

В соответствии с пунктом «а» части 6  статьи 29  Федерального Закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 05 декабря 2012 года                      № 152\1137-6 «О  порядке формирования резерва составов участковых избирательных комиссий и назначения члена участковой избирательной комиссии из резерва составов участковых комиссий»  и,  на основании  личных заявлений  членов  участковой избирательной комиссии избирательного участка  № 511 Янчевой Оксаны Георгиевны, Заречневой Марины Александровны, Скибиной Евгении Ивановны,   о сложении полномочий члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 511  с правом решающего голоса и Вельдяевой Татьяны Николаевны о сложении полномочий члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 511  с правом решающего голоса и председателя комиссии,   территориальная избирательная комиссия Балаковского муниципального района
РЕШИЛА:
         1.Освободить от обязанностей члена участковой избирательной комиссии  избирательного участка № 511   с правом решающего голоса:

         1.1 Янчеву Оксану Георгиевну, выдвинутого в состав участковой  избирательной комиссии Балаковским Советом ЦРО ВОНО «Союз женщин России»;
         1.2 Заречневу Марину Александровну, выдвинутого в состав комиссии  региональным отделением политической партии «ПАТРИОТЫ РОССИИ»;
         1.3  Скибину Евгению Ивановну, выдвинутого в состав комиссии собранием избирателей по месту жительства;

         1.4 Вельдяеву Татьяну Николаевну, выдвинутого в состав комиссии Балаковским местным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ  РОССИЯ».

2.Назначить новыми членами  участковой избирательной комиссии избирательного участка  № 511 с правом решающего голоса из резерва составов участковых избирательных комиссий Балаковского муниципального района:

          2.1 Колесову Оксану Васильевну, 14.04.1974  года рождения, образование высшее, опыта  работы в избирательных комиссиях  имеет, выдвинутого в состав участковой  избирательной комиссии Собранием избирателей по месту работы;

         2.2 Полякову Марину Николаевну, 06.09.1967   года рождения, образование высшее, опыт  работы в избирательных комиссиях  имеет, выдвинутого в состав участковой  избирательной комиссии Собранием избирателей по месту работы;
        2.3 Манухину Ирину Дмитриевну, 28.06.1995   года рождения, образование высшее, опыта  работы в избирательных комиссиях не  имеет, выдвинутого в состав участковой  избирательной комиссии Собранием избирателей по месту работы;

        2.4 Грибакову Елену Михайловну, 01.05.1963 года рождения, образование среднее, опыта  работы в избирательных комиссиях не  имеет, выдвинутого в состав участковой  избирательной комиссии Собранием избирателей по месту работы;

       2.5 Муравлеву Елену Александровну, 02.12.1976 года рождения, образование высшее, опыт  работы в избирательных комиссиях   имеет, выдвинутого в состав участковой  избирательной комиссии Собранием избирателей по месту работы;
         2.6 Коротун Лилию Олеговну, 11.09.1964 года рождения, образование высшее, опыта  работы в избирательных комиссиях не  имеет, выдвинутого в состав участковой  избирательной комиссии Собранием избирателей по месту работы.
3. Внести изменение в приложение №  18  к решению территориальной избирательной комиссии Балаковского муниципального района                           № 01-09\901-Р от  23 мая 2018 года «Об утверждении  составов участковых избирательных комиссий Балаковского муниципального района», исключив из состава участковой избирательной комиссии избирательного участка № 511 Янчеву Оксану Георгиевну, Заречневу Марину Александровну, Скибину Евгению Ивановну,  Вельдяеву Татьяну Николаевну, включив Колесову Оксану Васильевну, Полякову Марину Николаевну, Манухину Ирину Дмитриевну, Муравлеву Елену Александровну, Коротун Лилию Олеговну.
4.Направить копию  настоящего решения в избирательную комиссию Саратовской области, в  участковую избирательную комиссию  избирательного участка № 511, ГАС ВЫБОРЫ для внесения изменений в базу данных «Кадры».
5.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на  секретаря территориальной избирательной комиссии Балаковского муниципального района О.В.Котенко.

	Председатель   территориальной

избирательной комиссии

Балаковского муниципального района                            Т.А.Шошкина

Секретарь территориальной

избирательной комиссии

Балаковского муниципального района                              О.В.Котенко